si procederà ad acquistare i beni dal fornitore abilitato al Mercato Elettronico 

della P.A. (Me.PA.), attraverso la procedura della Trattativa Diretta; 

RITENUTO la fornitura di cui all’oggetto all’operatore Grisoni sistemi didattici, per un importo 

pari a € 7.050,00 (euro settemilacinquanta/00) esclusa IVA, rispondente 

all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e ritenuto il 

prezzo congruo rispetto alla qualità della prestazione; 

CONSIDERATO   che è rispettato il principio della rotazione degli operatori economici;

[...]

di fissaggio ed accessori necessari alla corretta installazione. 

all’operatore economico Grisoni Sistemi Didattici  con sede in Como (CO) Via Canturina, 83 b 
Codice fiscale e P. Iva: 03308860133, per un importo complessivo della fornitura pari ad € 7.050,00 
(euro settemilacinquanta/00) esclusa IVA; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva € 7.050,00 (euro settemilacinquanta/00) esclusa IVA  da 
imputare sul capitolo P02/12 dell’esercizio finanziario 2021 così delineato: 

Monitor interattivo (75”) n.1: finanziato per intero dal contributo volontario dei genitori del plesso 
di scuola primaria di Suello ( IVA compresa  € 2867,00).